RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Republika e Kosavis

Centralna Izborna Komisija

Central Election Conunission

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhijeve

S7[OTIZ

Emri i Subjektit Politik:

LEVIZIA PER BASHKEVEPRIM

2| Akronimi: LPB

3|Selia / Adresa: RIFAT BERISHA .

4| Komuna: FERIZAJ

5| Tel:

6| Periudha e raportimit: 01.01.2024-31.12.2024

7|Numri i regjistrimit pér qéllime t& tatimit 603259658
PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

8 Emri_ - SEDAT

9| Mbiemri KRAKOVETI

« 10| Numri personal

" {\drés:f

15 SHKURTI. NR 14

12{Komuna

FERIZAJ

13[Numri i telefonit

14| Emajli

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfagésuesi i autorizuar financiar éshté i obliguar qé t& dorézojé raportin financiar vjetor né emér & subjektit politik.
Ky pérfaqésues éshté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik t& nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.
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Republika ¢ Kosovis

Republikas Masova - Republic of Rosovo
Wonisioas Quendvor § Zyjorllijee

Cenbrafaa Ixbarivg Konrisiy

Cenkral Election Couiilissi

Pasqyra e Pozités Financiare

Akronimic _ LPB

Me 31 Dhjetor 20224
31 Dhjetor 2022 31 dhjetor 2021
P Pasurité Shénimi Simma né Euro Sh-uma né Envo
P.1 Pasuritié afaigjata
P 1.1 |Toka, ohjekiet dhe pajisjet 5 0.00 .00
P.1.2  |Pasurité e paprekshme 02.00
P.1.3 |Pasurité tjera afalgjala 0.00
Gjithsej pasurité afutgjata 0.00 0,{H)
P2 Pasurité alfatshkarfrs
P 2.1 |Llogarité e arkétueshme a 0.00 0.00
P.2.2 [Parapagimet 0.00
2.3 | Paraja dhe ekuivalentét ¢ parasé -7 0.00 .00
P.2.4 |Pasunts tjera afatshkurtra 0.00
Gjithsej pasurité afatshhurtra 0.08 LR L21)
Gjithsej pasurité (p.1+1.2) 0.60 0.00
E Ekuiteti
E.l Fondet e akumuluara 0.00 0.00
E.2  |Suficiti / {deficiti) i vitit 0.00 0.00
Gjithisej Ekuiteti 0.00 0.00
D Detyrimet
D.1  |Detyrimet afatginta
D.1.1 |Huaté e pagueshme 0.00
D.1.2 [Té hyrat e shiyera 0.00 0.00
Grjithsej detyrinef agatyjata 0.00 0,00
D2 Detyrimet afatshlkurtra
D.2.1 jLlogarité e pagueshme dhe té tiera 3 0.00 0.00
2.2 tHuatc e pagueshme 0.00
D.2.3 {Detyrimet tjera afatshkurtra 9 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet afatshiwrtra 0.00 008
IGjilhsej detyrimet (D.1+D.2) | | 0.00 0.00
|Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet @E+p) | 0.00 | 0.00
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Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Kontisiond Qendror | Zgjedhjeve
Cerntralia Izbornag Komisifja
Central Election Conunission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:_LPB
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2024
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2023 2024
H Té hyrat 0.00
H.1 T& hyrat nga buxheti _ 0.00
H.2 TE hyrat nga anétarésia - f:; _ . : - " - — | ﬁ g 0.00
{H3 Donacionet dhe koiiﬂ:j-btfte%l o hO]IE}_‘._ : 3 00& 3 000
?:14 Koatributet né natyu,m r‘rgﬂll:cjﬁf):ls:hpzbzme S - 4 ' _ : u : 0.00
1.5 Té hyrat e fushatds - - - s o
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5 0.00 0.00
H.7 TE hyrat tjera 0.00
Gjithsej té hyrat pér vitin 0.00 0.00
SH Shpenzimet 0.00
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 0.004 0.00
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 0.00 0.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 0.00 0.00
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 0.00
SH.3 Blerja € mallrave 2 0.00 0.00
SH.6 Shpenzimet ¢ pérgjithshme 2 0.00 0.00
SH.7 Shpenzimet e ndryshine 2 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet pér vitin 0.00 0.00
Suficiti (&) ose deficiti (-) pér vitin (II-SH) 0.00 0.00
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Shénimi 2. Shpenzimet
Viti q€ pérfundon me 31 Dhjetor 2024

Republika ¢ Kosovis
Hepubiikas Kosova - Repablic of Kosove
Wearrmisioni Cendrar § Zgfedlijeae
Ceartrasfseoy Ixbsorioa Kaoisisifo
Clesrfiad Lot fory Copnipissianr

Akronimi:

LPB

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH  |Shpenzimet né Euro ng Euro né Euro
SH.1 {Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 0.00
Kontributet pensionale 1@ punémarrésii 0.00
Kontributet pensionale té pungédhénésit 0.00
Tatiroet né & ardhura personale 0.00
Beneficionet tiera 0.00
Gjithsej 0.00 0.08 0.00
SH.2 {Slipenzimet e transportit
Automjetet motorike t€ huazuara 0.00
Karburantet 0.00
Biletat, aeroplanit/autobusit/trenii/iaksit etj. 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave (.00
__ |&do shpenzim tjeter i transportit . . i _ O.Q(i .
- | Giithsej shpenzimet ¢ transportit - - 0.06 j 0.80 - ol
SH.3 Vli.cldlﬁrrn:lt, vepiezentacioni dhe konfercncat T ' - = -

' Lieals < e — s T ] O -
Ushgiini - B 0.00
Aktivitete kufturore dhe rekreative 0.08
Radio dhe spotet televizive ” b 0.00
Stendat @ afishmit dhe reklamimet né gazeta - 0.00
Shpenzimet tjera t2 reklamave, reprezentacionit dhe konferencave 0.00
Gjithsej reldarmat, reprezentacioni dhe konferencat R 5.00 I i 0.00 0.00

SH.4 [Shpenzimet e fushatés -
Shpenzimei e fushatés 0.00
Giithsej shpenzimet ¢ fushatés 0.08 0.00 0.90
SH.5 |Blerjn e mallrave
Furnizimi i zyrés (.00
Pajisjet té vogla 0.00
Gjithsej blerja e mallrave 0.00 0.00 0.00
SH.6 |Shpenzimet ¢ pérgjithshme
Qiraja ¢ lokalit t& zyrés 0.00
Telefoni, interneti dhe posta .00
Rryma, shérbimet komunale {uji dhe mbeturinat) 0.00
Shpenzimet e zhvlerésimit t& pasurisé afatgjaté O.00 | R T R TR
Shpenzimet {idhur me donacionet dhe kontributet ne natyre né
mallra dhe shérbime N R
Gjithsej shpenzimet ¢ pérgjithshme 0.00 0.00 0.00
SH.7 |Slipenzimet e ndryshme
Miémbajtja e pajisjeve dhe hapésitave (€ zyrés 0.00
Shpenzimet qé nuk jang perfshiré né asnjé kategori tjetér 0.00
Gjithscj shpenzimet ¢ ndryshme .00 (.00 0.00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) 8.00 0.00 | 0.00

04 [+ % ¢
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Shénime tjera
Me 31 Dhjetor 2024

Repulblika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisfoni Qendror § Zgjedhjeve
Cerriralina Izborin Komisifa
Central IZlection Conumnission

Akronimi: LPB

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 31 Dhjetor 2024
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2023
Shuma né Euro

.......... blerési | 0.00
.......... blerési 2 0.00
.......... blerési 3 0.00
.......... blerési 4 (.00
Llogari 18 arkétueshme t€ tjera 0.00
Gjithsej Hlogarité e arkétueshme 0.00 0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét é}a;fasé‘ -

Shuma né Euro

Struma né Earo

Paraja né banké - 0.00 |
Paraja né arké 0.00
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé ~ 0.00 0.0

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Shuma né Euroe

Shuma né Eure

0.0 0.00
weren..... furnitori 2 0.00
.......... furnitori 3 0.00
.......... furnitori 4 0.00
Llogari t& pagueshme t& fjera 0.00
Gjithsej llogarité e pagueshme dhe € tjera 0.00 0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime 0.00
Detyrimet pér gira 0.00
Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime 0.00
Detyrimet tjera atatshkurtra 0.00
Gijithsej detyrimet tjera afatshkurira 0.00 0.00
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Komistoni Qendror | Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija « Central Election Comimission
Hepublika ¢ Kosovés - Republika Kosova » Republic of Kosova

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE RAPORTIT VJETOR
FINANCIAR - 2024

T DHENAT E PERGITHSHME

LEVIZJA PER

Emri i Subjektit Politik:
Co BASHKEVEPRIM

01 Janar 2024 31 Dhjetor 2024
Periudha e raportimit:

- e el e aree T 603259658 603259658
Numri i regjistrimit pér qéllime t& tatimit S 0325365

Pasqyra e Pozités Financiare

01.01.2024

. deri
Sh E

fma e BAre 31.12.2024
Pasurité 0.00 0.00
Gjithsej pasurité afatgjata 0.00 0.00
Gjithsej pasurité afatshkurtra 0.00 0.00
Gjithsej pasurité 0.00 0.00
0.00 0.00
Ekuiteti dhe Detyrimet 0.00 0.00
Ekuiteti 0.00 0.00
Detyrimet afatgjata 0.00 0.00
Detyrimet afatshkurtra 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet 0.00 0.00

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 0.00 0.00




Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues

01.01.2024 deri 31.12.2024

Té hyrat 0.00 0.00

Té hyrat nga buxheti 0.00 0.00

Donacionet dhe kontributet né t€ holla 0.00 0.00

T& hyrat tjera 0.00 0.00

Gjithsej té hyrat 0.00 0.00
0.00 0.00

Shpenzimet 0.00 0.00

Pagat dhe kompenzimet 0.00 0.00

Shpenzimet e fushatés 0.00 0.00

Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 0.00 0.00

Shpenzimet e transportit 0.00 = 0.00

Blerja e mallrave - 0;08 =5 =pg== 0.00

Shpenzimet € pérgjithshme :0.00 o 0.00

Shpenzimet e ndryshme '0.00 0.00

Gjithsej shpenzimet 0.00 7T T "0.00
0.00

Suficiti (+) ose deficiti (-)

Cnint
gf’/g}; mnd . . '
™) ENAT /5 RIpIEOVET]




